
 Na temelju članka 11. stavka 4. Zakona o energetskoj učinkovitosti („Narodne 

novine“, broj 127/14) i članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Šibenika na 23. sjednici od 8. lipnja 2016. 

godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o donošenju Akcijskog plana energetske učinkovitosti Grada Šibenika za razdoblje 

2017.-2019.  godine 

 

Članak 1. 

 

       Donosi se Akcijski plan energetske učinkovitosti Grada Šibenika za razdoblje 2017.-

2019. godine (u daljnjem tekstu: Akcijski plan). 

      Akcijski plan nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Šibenika“ . 

 

 

 

 

KLASA: 402-07/15-01/10 

URBROJ: 2182/01-04-16-61 

Šibenik, 8. lipnja 2016. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

                                                                 

 

 

                                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                                              dr. sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 


